
 

 

Zarządzenie Nr K/169/2020 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 06 kwietnia 2020 roku 
 
 

w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miasta Leszna  
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z § 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 20 marca 2020 roku poz. 491 ze 
zm.) oraz § 41 ust. 4 Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta Leszna z dnia 15 marca 
2019 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii 
wynikającego z zakażeń wirusem SARS-CoV-2 zarządzam skrócenie czasu pracy 
pracowników Urzędu Miasta Leszna bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem 
prawa do wynagrodzenia. 
 

§ 2. 
Od 07 kwietnia 2020 roku do 10 kwietnia 2020 roku ustalam czas pracy pracowników 
Urzędu Miasta Leszna w godz. od 7.30 do godz.13.00, z zastrzeżeniem § 3.  
 

§ 3. 
1. Czas pracy pracowników Straży Miejskiej wynikać będzie z harmonogramów. 
2. Czas pracy pracowników Centrum Informacji Turystycznej wynikać będzie 

z harmonogramów. 
3. Czas pracy kontrolerów Strefy Płatnego Parkowania wynikać będzie 

z harmonogramów. 
 

§ 4. 
1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta 

Leszna za pośrednictwem Intranetu. 
3. Ustalenia zawarte w niniejszym zarządzeniu podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez publikację na stronie internetowej Miasta Leszna 
www.leszno.pl  

 
§5. 

Wykonie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta Leszna 
 
 
      Łukasz Borowiak 

http://www.leszno.pl/

